

III. Popis oceněných prací a dodávek

STAVBA - Doplnění systému EPS REKAPITULACE

Doplnění požárních sirén k systému EPS v přístavku

1	<u>Celkem za jednotlivé technologie</u>				
	EPS - elektrická požární signalizace				<u>49 006 Kč</u>
	Účast na kontrolním dni	hod	-	480,00	<u>- Kč</u>
2	<u>SOUČET bez DPH</u>				<u>49 006 Kč</u>
3	<u>DPH 21%</u>				<u>10 291 Kč</u>
4	<u>SOUČET včetně DPH</u>				<u>59 297 Kč</u>

V Praze 2.9.2020

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

I. Popis oceněných prací a dodávek

EPS

STAVBA - Doplnění systému EPS

Doplnění požárních sirén k systému EPS v přístavku

1	Dodávka zařízení		<u>24 927 Kč</u>
2	Montáž zařízení		<u>20 420 Kč</u>
3	Spotřební materiál (šrouby, hmoždinky, sádra, tmely a lepidla...)	0,35%	<u>159 Kč</u>
4	Projektová dokumentace		<u>2 300 Kč</u>
5	Revize systému EPS		- <u>Kč</u>
6	Dopravné		<u>1 200 Kč</u>
7	<u>SOUČET bez DPH</u>		<u>49 006 Kč</u>

V Praze 2.9.2020

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

II. Zkrácený popis

EPS

STAVBA - Doplnění systému EPS

	Zkrácený popis	m.j.	množství	jedn. cena	dodávka	jedn. cena	montáž
	<u>LA - Soubor zařízení EPS</u>						
	<u>Ústředna EPS a příslušenství</u>						
1	Vstupně výstupní deska IOB800	ks	1	6 290,00	6 290,00	720,00	720,00
	<u>Hlásiče a moduly</u>						
2	Sířena ROSHNI s majákem - červená (IP65)	ks	4	2 053,00	8 212,00	420,00	1 680,00
	<u>Ostatní</u>						
3	Programování hlásiče do EPS	ks	4		-	130,00	520,00

SOUČET DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

14 502 Kč

SOUČET MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

2 920 Kč

	<u>Kabelové rozvody</u>						
1	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07	m	150	23,00	3 450,00	28,00	4 200,00
2	Kabelová příchytka pr. 8mm, fixace šroubem HL S 7,5, splňuje normu ZP-27/2008, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11, galvanicky pozinkováno, GZ	ks	450	7,20	3 240,00	11,00	4 950,00
3	Samofixační šroub příchýtek HL P, 7,5x82mm, splňuje normu ZP-27/2008, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11, galvanicky pozinkováno, GZ	ks	450	4,30	1 935,00	11,00	4 950,00
4	Stavební přípomocné práce	kpl	1		-	1 900,00	1 900,00
6	Drobný instalační materiál	kpl	1	1 800,00	1 800,00	1 500,00	1 500,00

SOUČET DODÁVKA KABELOVÝCH ROZVODŮ

10 425 Kč

SOUČET MONTÁŽ KABELOVÝCH ROZVODŮ

17 500 Kč

DODÁVKA CELKEM

24 927 Kč

MONTÁŽ CELKEM

20 420 Kč